

Levvel Health ApS

Savsvinget 7

2970 Hørsholm

CVR-nr. 41230134

Årsrapport for 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2021

Jesper Lodahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Level Health ApS Savsvinget 7 2970 Hørsholm
CVR-nr.	41230134
Regnskabsår	9. marts - 31. december 2020
Direktion	Jesper Lodahl, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Levvel Health ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle løsninger for elektronisk patient monitorering i forbindelse med COVID 19 og i forbindelse med behandling af sygdomme, der kræver behandling over lang tid.

Selskabet har med afsæt i et væsentligt EU-tilskud og privat kapitaltilførsel skabt unikke løsninger interessenter i sundhedssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. marts 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 3.293.902, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 10.663.881, og en egenkapital på kr. - 2.793.902.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad afviger for selskabets forretningsplan.

Resultatopgørelse

	Note	2020
Bruttofortjeneste		-605.873
Personaleomkostninger		-2.648.125
Driftsresultat		-3.253.998
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		-39.904
Resultat før skat		-3.293.902
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-3.293.902
<i>Der foreslås anvendt således:</i>		
Udloddet udbytte		0
Overført resultat		-3.293.902
		-3.293.902

Balance 31. december

	Note	2020
Aktiver		
Deposita		62.650
Anlægsaktiver		<u>62.650</u>
Andre tilgodehavender		600.876
Tilgodehavender		<u>600.876</u>
Likvide beholdninger		<u>10.000.355</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.601.231</u>
Aktiver		<u>10.663.881</u>

Balance 31. december

	Note	2020
Passiver		
Virksomhedskapital	1	500.000
Overført resultat		<u>-3.293.902</u>
Egenkapital		<u>-2.793.902</u>
Modtaget EU Horizon 2020 Tilskud		13.182.454
Kreditorer		<u>275.329</u>
Kortfristede forpligtelser		<u>13.457.783</u>
Passiver		<u>10.663.881</u>
Nærtstående parter	2	

Noter

1 Virksomhedskapital

Indskud ved stiftelse	40.000
Reserve til selskabsomdannelse i 2021	460.000
31. december	<u>500.000</u>

Moderselskabet har tilført selskabet en kapital på 2.000.000 kr, hvoraf 460.000 er medgået til kapitalforhøjelse i selskabet, medens 1.540.000 kr er indgået som driftstilskud.

Principper for den årlige fastsættelse af selskabsværdi (Accepteret intern Due Diligence). Værdiansættelsen ved:

Faste aktiver (tilsvarende aktiverede):

- Bygninger (100%)
- Biler o.lign. (50%)
- Bank og kontantbeholdning (100%)
- Udstyr (herunder IT) (25%)

Salg:

- Registreret/bogført salg (100%)
- Forudbetalt/leveret salg (0%)
- Pipeline / salgsforventninger (25%)

Udviklede produkter

- Software (50%)
- Licens / IP rettigheder (100%)
- WiP / Ydelser under udvikling (10%)
- Vidensregnskabsført / KnowledgeWare (50%)

HR:

- Særkompetencer og goodwill (10%)

Markedsposition

- Competitive Advange / Konkurrenceplacering (5%)

For 2020 betyder dette:

- Selskabet er pr. 31.12.2020 vurderet til 24.880 mDKK

Noter

2 **Nærtstående parter**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Preventive Health Holding ApS, Savsvinget 7, 2970 Hørsholm